El representant de la contractista declara expressament que coneix i accepta les 
condicions que es contenen en tots els documents que regeixen l’execució del contracte, 
fet que ratifica signant aquest document i els annexos que s’hi adjunten. 

Cinquè.- El preu total del contracte IVA inclòs és de DOS-CENTS VINT-I-SIS MIL VUIT-
CENTS SETANTA-CINC EUROS (226.875,00€) dels quals 187.500,00€ corresponen al 
pressupost d’execució material i 39.975,00€ a la repercussió del 21% d’IVA.  

Sisè.- La despesa va a càrrec a l'aplicació pressupostària 61.903.161. 

Setè.- Els abonaments a l’empresa contractista se subjecten al que preveuen la clàusula